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Guardia, fateci 
passare, portiamo 
frutta e verdura 
per le cucine

del Re...

il magazziniere 
vi sta aspettando, 

conoscete 
la strada...

napoli, palazzo reale, primavera del 1851

La Coccarda Rossa
1861



Perdonate 
Signore, sono sicuro 
di avervi gia’ visto e 

incontrato piu’ volte 
da ragazzo... il vostro 
sguardo non l’ho 

dimenticato… Sicuramente 
voi mi scambiate 
per un altro... io 

e voi non ci 
conosciamo...

eppure 
ne sono 
certo...!

l’anziano signore 
gira le spalle e 
s’incammina ma 

l’uomo lo segue... 
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Nel 1888 Re Francesco II di Borbone è in esilio a Parigi. Nel Sud, dopo l’Unità d’Italia, i suoi soldati, ancora fedeli, 
combattono con determinazione contro l’invasore piemontese... ma il Generale Cialdini, Comandante dell’eser-
cito di occupazione, è spietato: ordina ad un Battaglione di Bersaglieri di radere al suolo il paese dei rivoltosi.  
Nicola, ex Sottufficiale del Reggimento degli Ussari della Guardia Reale di Re Francesco, raduna un gruppo di 
coraggiosi per difendere la loro terra; come riconoscimento portano all’occhiello una Coccarda Rossa ma per il 
Generale Cialdini loro sono solo dei Briganti...
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di Mercuri - Bazan - Rispoli 
cartonato 21x30 cm
104 pagine a colori

sovracoperta con bandelle
Volume 1 di 2 - 23,00€

Novità 
Settembre 2014 

Sei una Fumetteria/Libreria? 
scrivici per conoscere le condizioni di vendita

 
diventa un punto vendita di riferimento in Italia

Inseriremo i tuoi dati nel nostro sito www.segnidautore.it, sezione Rivenditori Ufficiali

La Coccarda Rossa
1861

Richiedilo subito al tuo 
libraio di fiducia!

oppure

acquistalo scrivendo a
libreria@segnidautore.it

lo riceverai comodamente 
a casa

spedizione gratuita



Le Fanfaron

Novità LUCCA ComiCS 2014 

Deerfield 1704 - I Soldatini di Carta
di Lele Vianello

Portfolio 18x34 cm. firmato
7 fogli illustrati a colori 

50 esemplari su carta di pregio - 59,00€

Sulle Sponde del Mississippi

di Massimiliano Valentini 
e Michele Avigo

cartonato 21x30 cm

Novità romiCS 2014 

Uscita prevista fine 2014 

di Lele Vianello
cartonato 21x30 cm

224 pagine di cui 8 a colori
Raccolta Completa de “Il Millantatore”  - 25,00€

Il Cacciatore di Daini

di Georges Ramaioli
cartonato 21x30 cm
64 pagine a colori

Volume 1 di 5 

Uscita prevista fine 2014



Dick TurpinMadame Butterfly

di Franco Ressa e Lele Vianello
brossura 21x30 cm
32 pagine a colori

9,00€

Argentina di Lele Vianello
Nuova Copertina + Edizione Cartonata

96 pagine

Nuova Edizione 
iNterAmeNte A CoLori di Lele Vianello

portfolio 30x40 cm
6 illustrazioni a colori firmate

30 esemplari su carta di pregio - 99,00€

Cubana

di Lele Vianello
cartonato 21x30 cm

110 pagine di cui 8 a colori
19,99€

Ultime 4 Copie disponibili Work in Progress...

Già disponibile!Già disponibile!



Alamo Vol. 1
di Dobbs, Pezzi e Perovic

brossura 21x29,7 cm
48 pagine a colori

13,90€

Alamo Vol. 2
di Dobbs e Perovic

brossura 21x29,7 cm
48 pagine a colori

13,90€

L’Italia Siamo Noi...

di Francesco Dotti

brossura 14,50x14,50 cm
86 pagine a colori

9,99€

Uomini di Ventura, Dame & Cavalieri

di Stefano Casini

portfolio 30x40 cm
9 illustrazioni a colori firmate

99 esemplari su carta di pregio - 79,00€



Ladri, Machere e Lune Turche

di Lele Vianello

brossura 21x29,7 cm
60 pagine di cui 10 a colori

12,00€

Lele Vianello: Segni d’Autore

artbook orizzontale con sovracoperta 28x22 cm
108 pagine di cui 44 a colori su carta di pregio

249 esemplari numerati e firmati - 49,00€ 
e 30 esemplari numerati in numeri romani con 

acquarello originale in copertina, in scatola di cartone

Argentina

di Lele Vianello

brossura 21x29,7 cm
96 pagine di cui 6 a colori

14,50€

Il Grande Nord

di Lele Vianello

brossura 21x29,7 cm
84 pagine di cui 4 a colori

12,00€

Ultime Copie disponibili 



Treasure Island - opera completa in 3 volumi

di Carlo Rispoli & Manuel Pace

brossure 21x29,7 cm - 274 pagine di Avventura, dall’opera di Stevenson
16 pagine a colori con acquarelli di Carlo Rispoli

10,00€ cadauno - per chi ordina l’opera completa spese di spedizione gratuite

di Renzo Calegari

portfolio 30x40 cm
6 illustrazioni a colori firmate

50 esemplari su carta di pregio - 90,00€

Il West

di Renzo Calegari

brossura 21x29,7 cm
52 pagine a colori

13,90€

Accadde sull’Orient Express
Ultime Copie disponibili 



L’Ultimo Avamposto della Frontiera Attacco a Fort William Henry

di Carlo Bazan & Lele Vianello

brossura 21x29,7 cm
80 pagine

11,00€

di Carlo Bazan & Lele Vianello

brossura 23x30 cm
20 pagine

6,90€

Sangue sul Lago Otsego

di Carlo Bazan & Carlo Rispoli

cartonato 22x30 cm
88 pagine di cui 12 a colori

19,99€

Sentiero di Guerra

di Carlo Bazan & Lele Vianello

cartonato 22x30 cm
96 pagine di cui 16 a colori

26,00€



Spazio Espositivo, Libreria & Fumetteria 
Segni d’Autore

Via Nomentana 159 (Porta Pia) 

00161, Roma - tel: 06 60658552

www.segnidautore.it
libreria@segnidautore.it

compra anche online su www.segnidautore.it/store


